

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la scoala primara
nr.83 Grigore Vieru DETS
sec.Ciocana**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Scoala Primara nr.83 Grigore Vieru**

Valoarea de deviz 211 001,8 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,250	30,59	38,24
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	851,461	30,59	26 046,2
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63,450	30,59	1 940,94
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,096	30,59	339,42
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	256,387	30,59	7 842,88
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,000	30,59	152,95
		Total manopera				36 360,63

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz GRL in butelii	kg	458,013	12,76	5 844,24
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,139	300,00	41,7
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,165	20,00	3,3
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	112,064	20,00	2 241,28
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	281,602	9,50	2 675,22
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif praimer	kg	217,068	41,46	8 999,64
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	389,340	2,30	895,48
8.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,721	1,00	0,72
9.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,030	38,00	39,14
10.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	879,846	60,09	52 869,95
11.	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	879,846	45,09	39 672,26
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,124	15,20	1,88
13.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	7,725	29,10	224,8
14.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	155,736	57,50	8 954,82
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,724	0,00	0,0
16.	4100126202818	Apa	m3	0,334	0,00	0,0
		Total materiale de construcții				122 464,43

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	14,471	10,00	144,71
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	72,801	10,00	728,01
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,317	50,00	415,85
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	2,820	650,00	1 833,0

5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,085	10,00	20,85
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	350,00	451,5
		Total utilaje de construcții				3 593,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	175 834,83
TVA	20,00 %	35 166,97

Total deviz:

211 001,8

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)